

Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZIN.271.28.2014

Nasz znak: **ZIN.271.28.2014**

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZIN.271.28.2014** w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„**Konserwacja miejskiej sieci kanalizacji deszczowej Gminy Miejskiej Kętrzyn**”

### Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „**Konserwacja miejskiej sieci kanalizacji deszczowej Gminy Miejskiej Kętrzyn**”, znak postęp. ZIN.271.28.2014, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

#### Pytanie 1:

Przewidziana ilość regulacji studzienek i wpustów.

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wskazuje ilości regulacji studzienek i wpustów bowiem konieczność tych działań wynika ze zdarzeń losowych oraz indywidualnych obciążeń i konstrukcji dróg, w których znajduje się większość z powierzanych do utrzymania wpustów i studni kanalizacji deszczowej.

Wykaz infrastruktury powierzanej do utrzymania i konserwacji będący załącznikiem do istotnych postanowień umowy wraz z informacją o tym, że obecnie regulacje dokonywane są na bieżąco wg stwierdzanych potrzeb (bez zaległości) są danymi które udostępnia Zamawiający.

W opisie przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania oferty z uwzględnieniem m.in. warunków lokalnych rozpoznanych we własnym zakresie.

#### Pytanie 2:

Ilość zapadlisk i przesunięć armatury w poprzednim okresie.

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający nie prowadzi i nie posiada ilościowej ewidencji zdarzeń w zakresie oraz w szczególności opisanej w pytaniu. W opisie przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania oferty z uwzględnieniem m.in. warunków lokalnych rozpoznanych we własnym zakresie.

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie harmonogramu udrażniania sieci?

#### Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje tworzenia harmonogramu udrażniania sieci.

Sieć kanalizacji deszczowej jest drożna i taka ma pozostać w całym okresie trwania umowy. Wykonawca ma zapobiegać utracie drożności a w przypadkach wystąpienia takiego stanu, ma bez zwłocznie przystępować do usunięcia blokad i zatorów na sieci kanalizacji deszczowej.

#### Pytanie 4:

Prośba o wyjaśnienie zapisów dot. paragrafu 2, pkt. 1.1.a w odniesieniu do częstotliwości czyszczenia poszczególnych odcinków sieci kanalizacji deszczowej w celu spełnienia wymagań zapisanych w punkcie dot. wysokości osadów.

#### Odpowiedź 4:

Czyszczenie ma być wykonywane na bieżąco wg potrzeb (tzn. realizowane na podstawie stałych obserwacji infrastruktury, spadków kolektorów i rodzaju armatury przyjętej do utrzymania oraz konserwacji, uwzględniających sezonowość robót, zjawiska atmosferyczne i sposób użytkowania zlewni) nie powodując przekroczenia parametrów opisanych w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a istotnych postanowień umowy.

Z up. Burmistrza Miasta

Andrzej Degórski  
Zastępca Burmistrza